
 
 

Università di Pavia – Area Risorse umane e finanziarie – Servizio Organizzazione e innovazione 
Palazzo del Maino, via Mentana 4, 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 98 4969 – 4979 – 4988 - 4162 -  
Mail: organizzazione.innovazione@unipv.it    -    PEC: amministrazione-centrale@certunipv.it 
 

Determinazione Dirigenziale                 
 
 
 
Titolo VII  
 
Classe 1 

Oggetto: Integrazione commissione giudicatrice del 
concorso pubblico, per esami, per il reclutamento di n. 
2 unità di categoria C/1 –area biblioteche – a tempo 
indeterminato, di cui n.1 posto riservato ai sensi degli 
artt. 678 c. 9 e 1014 c. 1 lett. a) d.lgs. n. 66/2010 e 
succ., per le esigenze dell’Area Beni Culturali 
dell’Università degli Studi di Pavia. 

IL   D I R E T T O R E   G E N E R A L E 

 

VISTO il bando di concorso pubblico, per esami, per il reclutamento di n. 2 unità di categoria C/1 
–area biblioteche – a tempo indeterminato, di cui n.1 posto riservato ai sensi degli artt. 678 c. 9 e 
1014 c. 1 lett. a) d.lgs. n. 66/2010 e succ., per le esigenze dell’Area Beni Culturali indetto 
dall’Università degli Studi di Pavia (pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale – IV^ S.S. Concorsi ed 
esami – n.85 del 25/10/2019); 

VISTA la determinazione n. 2649/2019 prot. n. 158370 del 02/12/2019, con la quale è stata 
nominata la commissione giudicatrice del concorso pubblico, per esami, a n. 2 posti a tempo 
indeterminato di categoria C/1 – area biblioteche – di cui n.1 posto riservato ai sensi degli artt. 
678 c. 9 e 1014 c. 1 lett. a) d.lgs. n. 66/2010 e succ., per le esigenze dell’Area Beni Culturali; 

CONSIDERATA la necessità di aggregare alla Commissione giudicatrice un membro aggiunto 
limitatamente allo svolgimento della prova preselettiva di tipo attitudinale e di aver individuato 
tale esperto nella persona della dott.ssa Alessandra Di Malta, in servizio presso l’Università di 
Pavia, iscritta nella Sezione A dell’Albo professionale dell’Ordina degli Psicologi della Lombardia 
(al n. 03/14613 dal 12/05/2011); 

ACCERTATA la disponibilità a far parte della Commissione giudicatrice del concorso in oggetto; 

RITENUTO quindi di dover provvedere all’integrazione della Commissione giudicatrice: 

D I S P O N E 

La nomina della dott.ssa Alessandra Di Malta quale membro aggiunto limitatamente allo 
svolgimento della prova preselettiva di tipo attitudinale della Commissione giudicatrice del 
concorso pubblico, per esami, per il reclutamento di n. 2 unità di categoria C/1 –area biblioteche 
– a tempo indeterminato, di cui n.1 posto riservato ai sensi degli artt. 678 c. 9 e 1014 c. 1 lett. a) 
d.lgs. n. 66/2010 e succ., per le esigenze dell’Area Beni Culturali presso l’Università degli Studi di 
Pavia. 
La Commissione giudicatrice resta invariata in tutte le sue componenti per la restante parte. 
 

 
Pavia, data del protocollo 

IL DIRETTORE GENERALE 
DOTT.SSA EMMA VARASIO 

(Documento firmato digitalmente) 
 
 
LB/IP/sa 




		2019-12-16T18:47:27+0100
	IT
	Emma Maria Ernesta Varasio




